

Váš dopis značky / ze dne 11.04.2023

spisová značka ZN/3140/23
2023/24/900200
číslo jednací DP/1038/23/900200/KS

vyřizuje / linka

místo odeslání / dne Praha / 28.04.2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 42/217, Praha 9 - Vysočany, IČO: 000 05 886, obdržel dne 13.04.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o informaci k níže uvedeným dotazům:

„Žádáme povinný subjekt o poskytnutí následujících informací.

- 1) *Veškeré smlouvy uzavřené mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a.s. a JUDr. Emilem Flegelem.*
- 2) *Veškeré smlouvy uzavřené mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a.s. a Advokátní kanceláří Emil Flegel s.r.o.*
- 3) *Veškeré faktury vystavené JUDr. Emilem Flegelem za služby poskytnuté pro DPP HMP, a.s., které DPP HMP, a.s. zaúčtoval v letech 2020 – 2023.*
- 4) *Veškeré faktury vystavené Advokátní kanceláří Emil Flegel s.r.o. za služby poskytnuté pro DPP HMP, a.s., které DPP HMP, a.s. zaúčtoval v letech 2020 – 2023.“*

K bodu č. 2 Vám níže zasíláme odkazy na uzavřené smlouvy mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciová společnost a Advokátní kanceláří Emil Flegel s.r.o., které jsou uveřejněny v registru smluv Ministerstva vnitra ČR.

ID smlouvy	Adresa záznamu	Číslo smlouvy / č. j.	Název protistrany č. 1
11968856	https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12850628	0002430020	Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.
15551839	https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16743111	0004460021	Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.
18156399	https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19525891	0001430022	Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.
21291697	https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22847705	0012580022	Advokátní kancelář Emil Flegel s.r.o.



Ve zbylých bodech bylo vydáno rozhodnutí č.j. DP/999/23/900200/KS.

.....
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

pověřen k zastupování funkce vedoucí odboru Právní

